
 

 

 

 

 

 

PRESUPUESTOS  

 

AÑO 2024 

 

APROBADOS EN REUNIÓN DE PATRONATO 

25/1/2024 



Contrato Aspades 3.074.959,56 327.817,83 279.556,99 167.187,83 615.251,20 1.581.767,90 61.023,56 42.354,25

Usuarios 484.345,28 15.708,40 21.459,79 20.011,45 398.112,16 29.053,48

Ventas 8.000,00 8.000,00

Subvención Pago Delegado 822.627,76 822.627,76

Subv.Pers. Complementario 325.095,60 325.095,60

Subv.Gastos Funcionamiento 99.890,40 99.890,40

Ayuda Transporte y comedor 163.797,00 163.797,00

Becas 37.107,80 37.107,80

Subvención Ayuntamiento 150.000,00 150.000,00

TOTAL INGRESOS 2024 5.165.823,40 327.817,83 295.265,39 188.647,62 643.262,65 1.448.518,56 1.979.880,06 90.077,04 42.354,25 150.000,00

Personal Fundacion Fuente Agria 3.732.288,18 313.164,81 221.769,76 137.893,79 478.810,03 1.150.094,04 1.359.986,77 14.258,87 42.321,06 13.989,05

Facturas Emplealia SL 500.468,61 14.932,84 14.932,84 12.821,95 329.456,92 61.176,17 67.147,89

Agua 15.854,44 298,35 1.041,51 1.562,27 12.541,82 410,49

Electricidad 39.344,78 3.494,69 3.541,02 5.311,42 26.118,95 878,70

Gas 51.947,47 8.746,39 13.119,59 29.405,89 675,60

Teléfono 12.164,30 1.222,70 3.692,55 924,84 1.612,04 2.418,06 997,44 1.296,67

Seguros 11.929,03 473,46 1.134,90 241,85 2.697,27 2.235,13 4.568,88 577,54

Limpieza 40.778,32 40.778,32

Transporte 214.675,41 5.967,59 7.161,10 26.655,22 174.891,50

Comedor 178.970,35 7.632,36 7.632,36 24.084,34 36.126,50 96.206,70 7.288,09

Prima de estímulo 27.653,38 2.548,06 1.865,23 23.240,09

Otros Gastos 339.749,13 12.956,86 33.794,29 17.995,61 60.012,79 62.760,05 79.818,37 3.514,91 33,19 68.863,06

TOTAL GASTOS 2024 5.165.823,40 327.817,83 295.265,39 188.647,62 643.262,65 1.448.518,56 1.979.880,06 90.077,04 42.354,25 150.000,00

DIFERENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CENTRO 
OCUPACIONAL

EDUCACION CADIG VIVIENDA CAPACITACION AYUNTAMIENTO

EDUCACION CADIG VIVIENDA CAPACITACION AYUNTAMIENTO
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PRESUPUESTOS 2024 FUNDACION FUENTE AGRIA                                                 
APROBADOS 25/01/2024

INGRESOS 2024 TOTAL
ATENCION 

TEMPRANA
CENTRO DE DIA

CENTRO  DE DIA 
MAYORES



DESGLOSE GASTOS PERSONAL

Personal 2.622.288,03 313.164,81 178.847,11 103.873,20 371.194,99 327.466,28 1.270.338,62 14.258,87 29.155,11 13.989,05

Gerencia 82.699,95 16.539,99 12.404,99 33.079,98 20.674,99

Pago delegado 822.627,76 822.627,76

Direccion-RRHH-Admon 204.672,44 26.382,66 21.615,60 74.535,06 68.973,17 13.165,95

TOTAL PERSONAL 3.732.288,18 313.164,81 221.769,76 137.893,79 478.810,03 1.150.094,04 1.359.986,77 14.258,87 42.321,06 13.989,05

COMPARATIVA DE INGRESOS POR CENTROS

CENTROS AÑO 2023 AÑO 2024

ATENCION TEMPRANA 312.207,45 327.817,83

CENTRO DE DIA 290.565,60 295.265,39

CENTRO DE DIA DE MAYORES 183.396,54 188.647,62

CENTRO OCUPACIONAL 641.961,75 643.262,65

EDUCACION 1.439.875,13 1.448.518,56

CADIG 1.930.170,63 1.979.880,06

VIVIENDA CON APOYO 89.191,04 90.077,04

CAPACITACION 41.934,90 42.354,25

AYUNTAMIENTO 150.000,00 150.000,00

OTROS 0,00 0,00

TOTAL 5.079.303,04 5.165.823,40

CAPACITACION
AYUNTAMIENTO 

OCIO

DESGLOSE GASTOS PERSONAL 
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INGRESOS POR CENTROS
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COMPARATIVA DE GASTOS  POR CENTROS

CENTROS AÑO 2023 AÑO 2024

ATENCION TEMPRANA 312.207,45 327.817,83

CENTRO DE DIA 290.565,60 295.265,39

CENTRO DE DIA DE MAYORES 183.396,54 188.647,62

CENTRO OCUPACIONAL 641.961,75 643.262,65

EDUCACION 1.439.875,13 1.448.518,56

CADIG 1.930.170,63 1.979.880,06

VIVIENDA CON APOYO 89.191,04 90.077,04

CAPACITACION 41.934,90 42.354,25

AYUNTAMIENTO 150.000,00 150.000,00

OTROS 0,00 0,00

TOTAL 5.079.303,04 5.165.823,40

COMPARATIVA DE GASTOS POR CONCEPTOS

CONCEPTOS AÑO 2023 AÑO 2024

Personal Fundacion Fuente Agria 3.757.000,22 3.732.288,18

Facturas Emplealia SL 444.759,10 500.468,61

Agua 17.576,06 15.854,44

Electricidad 68.257,98 39.344,78

Gas 125.998,60 51.947,47

Teléfono 12.590,40 12.164,30

Seguros 10.698,64 11.929,03

Limpieza 37.071,20 40.778,32

Transporte 187.191,26 214.675,41

Comedor 180.032,53 178.970,35

Prima de estímulo 26.341,65 27.653,38

Otros Gastos 211.785,41 339.749,13

5.079.303,04 5.165.823,40
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